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花博士养花经。
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Hi！我是花博士。这儿，浓缩了我多年积攒的养花招术。只要你走进来，花上三五分钟
，我会用最简洁的语言（文）、最直观的操作（图），让你一目了然，一学就会。绝对
超值呵！

作者介绍:

目录: 一 观叶植物
1 波斯顿蕨
2 肾蕨
3 鹿角蕨
4 凤尾蕨
5 天门冬
6 文竹
7 豆瓣绿
……
二 观花植物
1 栀子花
2 茉莉
3 鸳鸯茉莉
……
三 多浆植物
1 蟹爪兰
2 昙花
3 令箭荷花
4 翡翠珠
……
· · · · · · (收起) 
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